
  

  

 

 

 

 

 



  

  

 

 



 

 

ПРИКАЗ «О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ     
«СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ КАТЕГОРИИ» 

 от  17  октября  2024 г.  № 67-П 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Минспорта России от  28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, внесенными 
приказом Минспорта России от 24 января 2024 г. № 35 и Квалификационными 
требованиями к спортивным судьям по виду спорта «спортивная акробатика», 
утвержденными приказом Минспорта России от 30 марта 2021 г. № 188, 

приказываю: 

         Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 
всероссийской       категории» по виду спорта «спортивная акробатика»  на  период        
с  18  октября  2024 г.   по    17  октября  2028 г. 

1.  ПОПКОВ СЕРГЕЙ  ВИТАЛЬЕВИЧ                 Волгоградская область,  г. Волгоград 

  

 

 



ПРИКАЗ «О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ     «СПОРТИВНЫЙ 
СУДЬЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ КАТЕГОРИИ» 

 от  27  августа 2024 г.  № 63/1-П 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Минспорта России от  28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, внесенными 
приказом Минспорта России от 24 января 2024 г. № 35 и Квалификационными 
требованиями к спортивным судьям по виду спорта «спортивная акробатика», 
утвержденными приказом Минспорта России от 30 марта 2021 г. № 188, 

приказываю: 

         Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 
всероссийской       категории» по виду спорта «спортивная акробатика»   на      

период        с  28  августа  2024 г.   по    29  августа  2028 г. 

1. АСТАФЬЕВА ИННА ВАЛЕРЬЕВНА                          Тверская область,  г. Тверь 

2. ВИННИКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ                 г. Санкт-Петербург 

3. ВИННИКОВА  ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА         г. Санкт-Петербург 

4.  ЖАНЕ АСЛАН ЧЕМАЛЕВИЧ                                   Краснодарский край,  г. Краснодар 

5. КОМЯКОВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ                       Краснодарский край,  г. Краснодар 

6. ЛАРИОНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА                    Краснодарский край,  г. Краснодар 

7. МОИСЕЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА     Новгородская область, г. Великий Новгород 

8. ПАНКРАТОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА                 Пермский край, г. Пермь 

9. ПЛАТОНОВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА  Новгородская область, г. Великий Новгород 

10. ПЛЕШКОВ СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ                     Красноярский край,  г. Красноярск 

11. ПУШИЛИН ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ               Ростовская область, г. Волгодонск 

 

 

 



 

 

ПРИКАЗ «О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ     
«СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ КАТЕГОРИИ» 

 от  06  сентября  2024 г.  № 64-П 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Минспорта России от  28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, внесенными 
приказом Минспорта России от 24 января 2024 г. № 35 и Квалификационными 
требованиями к спортивным судьям по виду спорта «спортивная акробатика», 
утвержденными приказом Минспорта России от 30 марта 2021 г. № 188, 

приказываю: 

         Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 
всероссийской       категории» по виду спорта «спортивная акробатика»  на  период        
с  10  сентября 2024 г.   по    09  сентября  2028 г. 

1. БЕРЕЗУЦКАЯ ОЛЬГА ПАВЛОВНА                          Ростовская область, г. Волгодонск 

2.  БОЖЕНКО ИРИНА МИХАЙЛОВНА                      Ростовская область, г. Ростов-на-Дону 

3. ИСАКОВ ВАСИЛИЙ ЯКОВЛЕВИЧ                          ХМАО-Югра,  г. Нижневартовск 

4. КАЛЕНСКИЙ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ                   ХМАО-Югра,   г. Нефтеюганск 

5. ЛИТАВРИНА  ЕЛЕНА  ОЛЕГОВНА                         Республика Татарстан,  г. Казань 

6. ХАРЬКОВСКИХ ВАСИЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ         Волгоградская область, г. Волгоград 

7. ХАРЬКОВСКИХ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ                ХМАО-Югра,   г. Мегион 

8. ХАУСТОВА  ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА                           Ростовская область, г. Ростов-на-Дону 

  



ПРИКАЗ «О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ     «СПОРТИВНЫЙ 
СУДЬЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ КАТЕГОРИИ» 

 от  27  августа 2024 г.  № 63/2-П 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Минспорта России от  28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, внесенными 
приказом Минспорта России от 24 января 2024 г. № 35 и Квалификационными 
требованиями к спортивным судьям по виду спорта «спортивная акробатика», 
утвержденными приказом Минспорта России от 30 марта 2021 г. № 188, 

приказываю: 

         Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 
всероссийской       категории» по виду спорта «спортивная акробатика»   на      

период        с  28  августа  2024 г.   по    29  августа  2028 г. 

1. СКРЯБИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА                       Краснодарский край,  г. Краснодар 

2. СТОЛЬНИКОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА      Белгородская область, г. Белгород 

3. СТУДЕНИКИНА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА      Челябинская область, г. Челябинск 

4.  ТРУБИЦЫН ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ                    Свердловская область, г. Екатеринбург 

5. ФЕДОРОВА НАТАЛЬЯ РАДЬЕВНА            Новгородская область, г. Великий Новгород 

6. ШИШКИНА ГАЛИНА ИВАНОВНА                        Краснодарский край,  г. Краснодар 

7. ШИШКИН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ                            Краснодарский край,  г. Краснодар  

8. ШУЛЬГА АННА ЕВГЕНЬЕВНА                               Краснодарский край,  г. Краснодар 

9. ШУЛЬГА ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ                     Краснодарский край,  г. Краснодар 

 

 

 



04-09.02.2025 года

ЕКП 2081340017035567

№ Субьект №
МО Город

1 Краснодар
2 Туапсинский район
3 Станица Северская
4 Новороссийск
5 Тимошевск
6 Станица Динская
7 Курганинск
8 Ростов-на-Дону
9 Новочеркасск
10 Азов
11 Волгодонск
12 Волгоград
13 Ленинск

2 Ростовская область

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ 

г. Волгоград, Волгоградская область
Список субъектов Российской Федерации

1 Краснодарский край

3  Волгоградская область

Председатель Верховного жюри. Попков С.В.

Главный судья, судья ВК Волгоградская обл. г Волгоград 



ЕКП 2081340017035567

№ Фамилия, имя, отчество Должность Категория Регион Оценка
1 Попков Сергей Витальевич Председатель Верховного жюри - 

Главный судья ВК Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

2 Скрябина Ирина Викторовна Верховное жюри ВК Краснодарский край          
 г Краснодар  отлично

3 Боженко Ирина Михайловна; Верховное жюри ВК Ростовская обл              
 г Ростов-на-Дону  отлично

4 Харьковских Василий Михайлович Апелляционное жюри ВК Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

5 Комяков Юрий Анатольевич Апелляционное жюри ВК Краснодарский край          
 г Краснодар  отлично

6 Никулин Игорь Алексеевич Главный секретарь ВК Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

7 Сафронов Евгений Вячеславович секретарь 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

8 Коноваленко Валентина Юрьевна секретарь 1К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

9 Коноваленко Дмитрий Алексеевич ПСБ ВК Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

10 Федорова Ксения Эдуардовна ПСБ ВК Ростовская обл              
 г Новочеркасск  отлично

11 Шульга Анна Евгеньевна ПСБ ВК Краснодарский край          
 г Краснодар  отлично

12 Татаренко Оксана Анатольевна Судья по трудности 1К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

13 Годунова Татьяна Вадимовна Судья по трудности 1К Ростовская обл              
 г Новочеркасск  отлично

14 Горохова Диана Рафкатовна Судья по трудности ВК Краснодарский край          
 г Краснодар  отлично

15 Скакалина Анна Николаевна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Волгоградская обл              

 г Волгоград  отлично

16 Тихонов Николай Иванович судья по исполнению
судья по артистизму 1К Волгоградская обл              

 г Волгоград  отлично

17 Колпакова Александра Андреевна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Волгоградская обл              

 г Волгоград  отлично

18 Кузьмин Никита Константинович судья по исполнению
судья по артистизму 1К Волгоградская обл              

 г Волгоград  отлично

19 Вячина Елена Викторовна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Волгоградская обл              

 г Волгоград  отлично

20 Горячев Александр Владимирович судья по исполнению
судья по артистизму 1К Волгоградская обл              

 г Волгоград  отлично

21 Баринова Анастасия Михайловна судья по исполнению
судья по артистизму ВК Краснодарский край          

 г Краснодар  отлично

22 Ларионова Елена Викторовна судья по исполнению
судья по артистизму ВК Красндарский край          

 г Краснодар  отлично

23 Мирошниченко Александра Валерьевна судья по исполнению
судья по артистизму ВК Краснодарский край          

 г Краснодар  отлично

24 Яицкая Елена Николаевна судья по исполнению
судья по артистизму ВК Краснодарский край          

 г Краснодар  отлично

25 Ленева Елена Викторовна судья по исполнению
судья по артистизму ВК Красндарский край          

 г Краснодар  отлично

26 Чебуланка Дарья Борисовна судья по исполнению
судья по артистизму ВК Краснодарский край          

 г Краснодар  отлично

27 Шеховцова Елена Павловна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Ростовская обл                    

г. Ростов на Дону отлично

28 Дубинина Яна Евгеньевна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Ростовская обл                    

г. Ростов на Дону отлично

29 Польская Виктория Эдуардовна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Ростовская обл                   

г. Азов отлично

30 Шульгина Анастасия Игоревна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Ростовская обл              

 г Новочеркасск  отлично

31 Шумакова Людмила Алексеевна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Ростовская обл                    

г. Ростов на Дону отлично

32 Разумяк Елена Витальевна судья по исполнению
судья по артистизму 1К Ростовская обл              

 г Новочеркасск  отлично

33 Староверова Анна Виктровна судья на музыке 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

34 Кириченко Анастасия Олеговна судья на музыке 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ 

04-09.02.2025 года

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Волгоград, Волгоградская область



35 Мамулян Александр Геворгевич судья при участниках 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

36 Ромахин Иван Валерьевич судья при участниках 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

37 Лобызенко Павел Александрович судья при участниках 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

38 Быкова Ксения Денисовна судья при участниках 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

39 Скоков Никита Андреевич судья при участниках 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

40 Карамышев Антон Валерьевич судья при участниках 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

41 Корешков Андрей Александрович судья по измерению роста 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

42 Жарихин Артур Максимович судья по измерению роста 2К Волгоградская обл              
 г Волгоград  отлично

Председатель Верховного жюри, Главный судья Попков С.В
судья ВК город Волгоград



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Сбавки Общая 

оценка
Вып. 

разряда

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 СТ ТИ ТИ*2 А-1 А-2 А-3 А-4 ПСБ оценка р-да

Лысиков Владислав Максимович 04.12.2007 МС
Баланс 9,3 9,3 9,4 9,4 0,0 9,350 18,700 166 1,660 9,3 9,4 9,2 9,2 9,250 0,0 29,610

Ефимов Никита Алексеевич 26.10.2001 МС
Темповое 9,2 9,3 9,5 9,5 0,0 9,400 18,800 138 1,380 9,3 9,3 9,1 9,5 9,300 0,0 29,480

Комбинированное 
(многоборье) 9,3 9,1 9,2 9,4 0,0 9,250 18,500 193 1,930 9,4 9,4 9,4 9,4 9,400 0,0 29,830

28,000 88,920 28,000

Шереметов Артем Викторович 13.11.2007 МС
Баланс 9,0 9,2 9,0 9,0 0,0 9,000 18,000 160 1,600 9,0 9,3 9,2 9,0 9,100 0,0 28,700

Мельник Антон Иванович 27.08.2006 МС
Темповое 8,7 9,2 9,1 9,1 0,0 9,100 18,200 104 1,040 9,0 9,1 8,8 9,2 9,050 0,0 28,290

Комбинированное 
(многоборье) 9,0 9,0 9,0 9,0 0,0 9,000 18,000 182 1,820 9,2 9,2 9,1 9,1 9,150 0,0 28,970

27,100 85,960 27,100

Губкин Захар Михайлович 25.02.2010 КМС
Баланс 9,0 8,8 8,8 9,0 0,0 8,900 17,800 105 1,050 9,0 8,6 8,8 9,0 8,900 0,0 27,750

Петренко Владислав Николаевич 30.08.2006 КМС
Темповое 9,0 8,7 8,9 9,0 0,0 8,950 17,900 128 1,280 9,0 9,0 8,9 9,0 9,000 0,0 28,180

Комбинированное 
(многоборье) 9,1 9,0 9,1 9,0 0,0 9,050 18,100 153 1,530 9,1 9,0 9,1 9,1 9,100 0,0 28,730

26,900 84,660 26,900

Хачкинаев Владимир Арутюнович 02.06.2010 КМС
Баланс 8,2 8,9 8,8 8,8 1,5 8,800 16,100 151 1,510 9,0 8,8 9,0 8,8 8,900 0,0 26,510

Гостев Кирилл Андреевич 13.10.2005 КМС
Темповое 8,5 8,7 8,7 9,2 0,0 8,700 17,400 184 1,840 9,2 9,2 9,2 9,4 9,200 0,0 28,440

Комбинированное 
(многоборье) 8,7 8,6 8,6 8,5 0,0 8,600 17,200 232 2,320 9,5 9,2 9,5 9,5 9,500 0,0 29,020

24,600 83,970 24,600

Ильенко Дмитрий Ильич 06.06.2010 КМС
Баланс 8,5 8,7 8,7 8,5 0,6 8,600 16,600 109 1,090 8,7 8,9 9,0 9,0 8,950 0,0 26,640

Марянин Ярослав Владимирович 04.01.2005 МС
Темповое 8,8 9,4 9,3 9,2 0,0 9,250 18,500 138 1,380 9,0 9,1 8,8 9,3 9,050 0,0 28,930

Комбинированное 
(многоборье) 8,7 9,2 8,7 8,7 0,0 8,700 17,400 128 1,280 9,0 9,3 9,0 9,0 9,000 0,0 27,680

25,950 83,250 25,950

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

4

Хаустова Ю.А. 
Хаустов А.В.

Барыбина О.В.

б\р

5

Самков В.В.
Самкова Е.В..

КМСВолгоградская область                         
г. Волгоград            ГАУ 

ДО ВО СШОР

Попков С.В.
Скакалина А.Н.

Харьковских В.М.
Колпакова А. А.

Горячев А. В.

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Ростовская область 
Ростов-на-Дону       

МБУ ДО СШ № 6

Ростовская область      
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Волгоградская область                         
г. Волгоград             

МБУ ДО СШ № 3

судья ВК

Член Верховного жюри 

2

Рыбкина И.П., 
Годунова Т.В.,          

Репина И.А

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар

Трудность Оценка 
трудности

Артистизм
Оценка

А

3

МС

Никулин И.А.

Гайдарова Н.А., 
Ленева Е.В. 

Баринова А.М.,
Авилова Е.С., 
Теренина А.А.

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

1

ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

 04-09.02.2025 года

Техника исполнения

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Главный судья, ВК

Главный секретарь

Пара  - многоборье - мужчины 14 лет и старше

М

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Сбавки Общая 

оценка
Вып. 

разряда

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 СТ ТИ ТИ*2 А-1 А-2 А-3 А-4 ПСБ оценка р-да

Ковшов Михаэль Алексеевич 12.07.2010 КМС Баланс 8,7 9,0 9,0 8,7 0,3 8,850 17,400 100 1,000 8,8 8,3 8,6 8,8 8,700 0,0 27,100

Каллаев Карим Ризванович 15.01.2007 КМС
Темповое 8,6 8,8 8,7 8,6 0,0 8,650 17,300 116 1,160 8,8 8,7 9,0 8,8 8,800 0,0 27,260

Комбинированное 
(многоборье) 8,8 8,8 8,8 8,7 0,0 8,800 17,600 124 1,240 8,8 8,8 8,8 8,8 8,800 0,0 27,640

26,000 82,000 26,000

Жогов Михаил Дмитриевич 25.12.2011 КМС
Баланс 8,8 9,1 9,0 8,8 0,0 8,900 17,800 111 1,110 8,7 8,8 8,7 9,0 8,750 0,0 27,660

Поляков Кирилл Александрович 02.05.2007 КМС
Темповое 8,4 8,4 8,0 8,2 0,0 8,300 16,600 100 1,000 8,7 8,8 8,7 8,7 8,700 0,0 26,300

Комбинированное 
(многоборье) 9,0 9,0 9,0 9,0 0,0 9,000 18,000 127 1,270 8,7 8,7 9,0 8,8 8,750 0,0 28,020

26,200 81,980 26,200

Беликов Арсений Александрович 20.05.2010 КМС
Баланс 8,2 8,3 8,2 8,4 0,3 8,250 16,200 100 1,000 8,7 8,8 8,9 9,0 8,850 0,0 26,050

Лёвочкин Владимир Сергеевич 15.04.2004 КМС
Темповое 8,7 9,0 9,0 8,6 0,0 8,850 17,700 100 1,000 8,8 8,9 8,9 9,1 8,900 0,0 27,600

Комбинированное 
(многоборье) 8,8 9,1 9,1 9,0 0,0 9,050 18,100 128 1,280 8,8 9,3 9,0 8,8 8,900 0,0 28,280

25,850 81,930 25,850

Андрияш Игорь Сергеевич 26.10.2009 МС
Баланс 8,6 8,6 8,5 8,7 0,0 8,600 17,200 94 0,940 9,0 8,8 9,0 9,0 9,000 0,0 27,140

Кудрявцев Арсен Артурович 11.07.2003 МС
Темповое 8,3 8,5 8,7 8,7 0,0 8,600 17,200 134 1,340 8,7 9,0 8,9 8,7 8,800 0,0 27,340

Комбинированное 
(многоборье) 8,3 8,2 8,3 7,7 0,0 8,250 16,500 126 1,260 8,8 9,0 8,7 8,8 8,800 0,0 26,560

25,450 81,040 25,450

Ковалев Даниил Евгеньевич 29.04.2011 КМС
Баланс 8,4 8,3 8,2 8,4 0,0 8,350 16,700 101 1,010 8,8 8,4 8,8 8,8 8,800 0,0 26,510

Джемилия Сурен Вадимович 30.04.2006 КМС
Темповое 8,0 8,7 8,4 8,7 0,0 8,550 17,100 90 0,900 8,4 8,7 8,6 8,4 8,500 0,0 26,500

Комбинированное 
(многоборье) 8,5 8,6 8,7 8,2 0,0 8,550 17,100 122 1,220 8,6 8,5 8,8 8,7 8,650 0,0 26,970

25,450 79,980 25,450

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

Волгоградская область                         
г. Волгоград            ГАУ 

ДО ВО СШОР

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

Рыбкина И.П., 
Шульгина А.И., 

Репина И.А

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

6

Федорова К.Э., 
Дроздова М.И., 
Годунова Т.В., 
Пашкова А.Н., 

Хайтмазова М.Д

КМС

Боженко И.М. 
Шумакова Л.А.

Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения

Главный секретарь

Комяков Ю.А.
Кречетова М.Л.
Пепеляева Г.В

Сакун А.А.
Сакун Р.Р.

Никулин И.А.

судья ВК

Член Верховного жюри 

б\р

ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Трудность Оценка 
трудности

Артистизм
Оценка

А

10

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

 04-09.02.2025 года

Пара  - многоборье - мужчины 14 лет и старше

М Фамилия, имя

9

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

8

Самков В.В.
Самкова Е.В..

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Ростовская область 
Ростов-на-Дону       

МБУ ДО СШ № 6

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Главный судья, ВК

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

7



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Сбавки Общая 

оценка
Вып. 

разряда

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 СТ ТИ ТИ*2 А-1 А-2 А-3 А-4 ПСБ оценка р-да

Асташкин Кристиан Юлианович 02.08.2010 КМС
Баланс 8,7 8,5 8,4 8,7 0,9 8,600 16,300 104 1,040 8,6 7,8 8,3 8,6 8,450 0,0 25,790

Пшеничников Владислав Витальевич 03.08.2005 МС
Темповое 9,1 9,1 8,7 9,0 0,0 9,050 18,100 103 1,030 8,6 8,4 8,4 8,6 8,500 0,0 27,630

Комбинированное 
(многоборье) 8,5 8,3 8,5 8,1 0,9 8,400 15,900 128 1,280 9,0 9,2 8,7 9,0 9,000 0,0 25,280

24,250 78,700 24,250

Иванов Денис Михайлович 23.12.2010 КМС Баланс 8,5 8,5 8,6 8,5 0,9 8,500 16,100 78 0,780 8,0 8,0 8,4 8,2 8,100 0,0 24,980

Текучев Григорий Алексеевич 24.03.2008 КМС
Темповое 8,7 9,0 8,8 9,1 0,0 8,900 17,800 90 0,900 8,8 8,8 8,9 9,3 8,850 0,0 27,550

Комбинированное 
(многоборье) 8,2 8,4 8,3 8,3 0,3 8,300 16,300 121 1,210 8,5 8,7 8,5 8,8 8,600 0,0 25,810

24,500 78,340 24,500

Щекин Павел Дмитриевич 11.11.2011 КМС
Баланс 8,5 8,3 8,3 8,5 0,0 8,400 16,800 104 1,040 8,5 8,4 8,4 8,8 8,450 1,0 25,290

Илюшенко Вадим Константинович 05.03.2009 КМС
Темповое 8,3 8,5 8,9 8,9 0,0 8,700 17,400 106 1,060 8,2 8,3 8,5 8,2 8,250 1,0 25,710

Комбинированное 
(многоборье) 8,4 8,7 8,5 8,6 0,0 8,550 17,100 127 1,270 8,4 8,4 8,3 8,2 8,350 1,0 25,720

25,650 76,720 25,650

Кушнарев Матвей Дмитриевич 15.06.2011 КМС
Баланс 7,2 7,7 7,5 6,9 0,9 7,350 13,800 82 0,820 8,2 8,4 7,7 8,0 8,100 0,0 22,720

Лукьянов Илья Сергеевич 05.08.2007 КМС
Темповое 7,1 7,2 7,8 7,1 0,0 7,150 14,300 96 0,960 8,3 8,2 8,5 8,4 8,350 0,0 23,610

Комбинированное 
(многоборье) 6,8 7,0 7,0 7,0 0,9 7,000 13,100 99 0,990 8,0 8,4 7,8 8,0 8,000 0,0 21,190

19,700 67,520 19,700

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  
МБУ МОГК СШОР № 

3

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

 04-09.02.2025 года

Пара  - многоборье - мужчины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры

Волгоградская область                         
г. Волгоград             

МБУ ДО СШОР № 10

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Горячева Н.Л. 
Дубцова Т.Н12

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

11

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Шульга В.В.           
Шульга А.Е. 

Бородулина Л.С.

14
Кругляк Е.Г.                          
Яценко Л.В.

13
Глушкова М.А.
Баринова А.М.

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ № 1

Никулин И.А.

судья ВК

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Главный судья, ВК

Главный секретарь

Упражнение
Техника исполнения

Трудность Оценка 
трудности

Артистизм
Оценка

А

Член Верховного жюри 

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Сбавки Общая 

оценка
Вып. 

разряда

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 СТ ТИ ТИ*2 А-1 А-2 А-3 А-4 ПСБ оценка р-да

Сидорова Елизавета Романовна 15.11.2010 КМС
Баланс 9,2 9,2 9,4 8,9 0,0 9,200 18,400 130 1,300 9,1 9,0 9,1 8,9 9,050 0,0 28,750

Чуфистова Валерия Алексеевна 02.04.2007 МС
Темповое 8,8 8,9 8,9 9,0 0,0 8,900 17,800 91 0,910 9,2 9,2 9,2 9,2 9,200 0,0 27,910

Комбинированное 
(многоборье) 9,2 9,2 9,3 9,3 0,0 9,250 18,500 160 1,600 9,2 9,1 9,1 9,1 9,100 0,0 29,200

27,350 85,860 27,350

Рудьева Екатерина Дмитриевна 29.09.2011 КМС
Баланс 9,1 9,3 9,2 9,2 0,0 9,200 18,400 91 0,910 9,0 8,9 9,0 9,0 9,000 0,0 28,310

Федорова Александра Игоревна 01.04.2008 КМС
Темповое 8,5 8,4 8,9 8,7 0,0 8,600 17,200 66 0,660 9,0 9,0 8,8 9,0 9,000 0,0 26,860

Комбинированное 
(многоборье) 9,1 9,1 9,2 9,1 0,0 9,100 18,200 105 1,050 9,0 8,8 8,9 9,1 8,950 0,0 28,200

26,900 83,370 26,900

Панченко Анастасия Александровна 13.08.2010 КМС
Баланс 8,8 9,0 8,8 8,6 0,3 8,800 17,300 82 0,820 8,8 9,0 8,8 8,6 8,800 0,0 26,920

Зеброва Анна Борисовна 08.04.2006 КМС
Темповое 8,8 8,8 9,0 9,1 0,0 8,900 17,800 82 0,820 9,2 9,2 9,2 9,1 9,200 0,0 27,820

Комбинированное 
(многоборье) 9,1 9,1 9,1 9,2 0,0 9,100 18,200 107 1,070 9,1 9,2 8,9 8,9 9,000 0,0 28,270

26,500 83,010 26,500

Сомова Диана Александровна 21.08.2011 КМС
Баланс 9,2 9,1 9,2 9,2 0,0 9,200 18,400 106 1,060 9,0 8,9 8,9 8,9 8,900 0,0 28,360

Клименко Злата Станиславовна 25.10.2008 КМС
Темповое 8,3 7,9 8,8 8,6 0,0 8,450 16,900 57 0,570 8,6 8,8 8,6 8,7 8,650 0,0 26,120

Комбинированное 
(многоборье) 8,7 8,6 8,6 8,7 0,0 8,650 17,300 112 1,120 8,8 8,7 8,8 8,7 8,750 0,0 27,170

26,300 81,650 26,300

Симонянц Анжелика Эрнестовна 22.12.2010 КМС
Баланс 8,8 8,8 9,0 9,0 0,3 8,900 17,500 114 1,140 8,8 8,7 8,7 8,8 8,750 0,0 27,390

Зиканова Марина Дмитриевна 29.01.2006 КМС
Темповое 8,4 8,7 8,6 8,6 0,0 8,600 17,200 67 0,670 8,6 8,7 8,7 9,0 8,700 0,0 26,570

Комбинированное 
(многоборье) 8,6 8,7 8,7 8,9 0,0 8,700 17,400 91 0,910 8,6 8,6 8,5 8,7 8,600 0,0 26,910

25,900 80,870 25,900

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

Председатель Верховного жюри

5

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива

Артистизм
Оценка

А

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

 04-09.02.2025 года

Пара  - многоборье - женщины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения
Трудность Оценка 

трудности

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

4

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

3

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Попков С.В.

Главный судья, ВК

Краснодарский Край г. 
Краснодар               ГБУ 

ДО КК «СШОР им. 
Г.К.Казаджиева»

ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Главный секретарь Никулин И.А.

судья ВК

Член Верховного жюри 

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар

Мирошниченко А.В.
Шмакова Т.В.

Жане Т.А.
Дебелый С.В.

Казанок И.А.
Николаева М.С.

Мартыненко О.Н.
Диденко Е.С.

2

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

Федорова К.Э., 
Дроздова М.И., 
Годунова Т.В.

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

1

Краснодарский Край г. 
Краснодар               ГБУ 

ДО КК «СШОР им. 
Г.К.Казаджиева»

Мирошниченко А.В.
Шмакова Т.В.

Жане Т.А.
Дебелый С.В.

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Сбавки Общая 

оценка
Вып. 

разряда

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 СТ ТИ ТИ*2 А-1 А-2 А-3 А-4 ПСБ оценка р-да

Лосева Софья Петровна 05.05.2011 КМС
Баланс 8,7 8,8 9,0 8,9 0,0 8,850 17,700 90 0,900 8,7 8,5 8,7 8,7 8,700 0,0 27,300

Дзюба Эльвира Антоновна 27.02.2005 КМС
Темповое 7,3 7,2 7,6 8,0 0,0 7,450 14,900 90 0,900 8,8 8,8 8,6 8,5 8,700 0,0 24,500

Комбинированное 
(многоборье) 7,3 7,2 7,6 7,6 0,0 7,450 14,900 97 0,970 7,7 8,0 8,0 7,5 7,850 0,0 23,720

23,750 75,520 23,750

Кривова Алёна Александровна 04.05.2010 КМС
Баланс 9,0 8,8 9,0 9,0 0,0 9,000 18,000 91 0,910 8,9 8,8 9,0 8,7 8,850 0,0 27,760

Гриценко Диана Андреевна 17.09.2008 КМС

9,000 27,760 9,000

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

 04-09.02.2025 года

Пара  - многоборье - женщины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения
Трудность Оценка 

трудности

Артистизм

ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

7

Оценка
А

6

Краснодарский Край 
Динской, Туапсинский, 

Тимашевский район 
МАУ ДО СШ № 1 МБУ 

ДО СШ № 10 пгт. 
Новомихайловский

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива

Краснодарский Край  г. 
Краснодар               

МБОУ ДО ССШ № 1    
ГБУ ДО КК «СШОР им. 

Г.К.Казаджиева»

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Главный судья, ВК

Главный секретарь Никулин И.А.

судья ВК

Член Верховного жюри 

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар

Яицкая Е.Н.
Ларионова Е.В.

Дух А.С.
Завгородняя И.В.

Шевченко Е.С.
                                                                                С     Н    Я    Т        В    Р   А   Ч   Е   М   



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Сбавки Общая 

оценка
Вып. 

разряда

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 СТ ТИ ТИ*2 А-1 А-2 А-3 А-4 ПСБ оценка р-да

Никулина Ульяна Денисовна 21.04.2009 МС
Баланс 9,0 9,0 9,1 8,9 0,0 9,100 18,200 117 1,170 9,0 9,1 9,1 9,0 9,050 0,0 28,420

Ишханов Валерий Леонидович 21.10.2003 МС
Темповое 9,1 8,8 9,1 9,2 0,0 9,100 18,200 185 1,850 9,3 9,4 8,8 9,3 9,300 0,0 29,350

Комбинированное 
(многоборье) 9,4 9,3 9,5 9,5 0,0 9,450 18,900 184 1,840 9,2 9,3 9,1 9,1 9,150 0,0 29,890

27,650 87,660 27,650

Черницына Вероника Борисовна 14.06.2011 КМС
Баланс 9,1 9,3 9,3 9,3 0,0 9,300 18,600 103 1,030 9,0 9,0 9,0 9,0 9,000 0,0 28,630

Алексюк Вадим Сегреевич 20.06.2007 КМС
Темповое 9,1 9,0 8,9 9,1 0,0 9,050 18,100 90 0,900 9,3 9,1 9,3 9,3 9,300 0,0 28,300

Комбинированное 
(многоборье) 9,2 9,0 9,4 9,3 0,0 9,250 18,500 121 1,210 9,0 9,0 8,8 9,1 9,000 0,0 28,710

27,600 85,640 27,600

Сорокина Виктория Владимировна 08.10.2010 КМС
Баланс 9,0 9,0 8,9 9,0 0,0 9,000 18,000 98 0,980 8,8 8,8 8,8 8,7 8,800 0,0 27,780

Доценко Дмитрий Игоревич 30.10.2006 КМС
Темповое 9,2 9,2 9,4 9,0 0,0 9,200 18,400 112 1,120 9,1 9,0 9,3 9,0 9,050 0,0 28,570

Комбинированное 
(многоборье) 9,2 9,1 9,3 8,8 0,0 9,150 18,300 144 1,440 9,0 9,1 8,8 8,9 8,950 0,0 28,690

27,350 85,040 27,350

Журавлева Маргарита Дмитриевна 02.12.2011 КМС
Баланс 8,6 8,8 8,9 8,9 0,0 8,850 17,700 121 1,210 8,9 8,9 8,9 8,9 8,900 0,0 27,810

Морозов Никита Владимирович 19.02.2003 МС
Темповое 8,8 9,0 9,1 9,1 0,0 9,050 18,100 94 0,940 9,1 8,9 9,3 9,2 9,150 0,0 28,190

Комбинированное 
(многоборье) 8,9 8,9 9,0 8,9 0,0 8,900 17,800 123 1,230 8,9 8,8 8,9 9,1 8,900 0,0 27,930

26,800 83,930 26,800

Полпурова Амелия Руслановна 09.10.2011 КМС
Баланс 8,9 9,0 9,0 8,8 0,0 8,950 17,900 110 1,100 8,7 8,7 8,7 8,7 8,700 0,0 27,700

Цыгир Роман Иванович 03.04.2008 КМС
Темповое 9,0 9,2 9,0 9,1 0,0 9,050 18,100 106 1,060 8,9 8,8 9,1 9,0 8,950 0,0 28,110

Комбинированное 
(многоборье) 8,9 8,9 9,0 8,9 0,0 8,900 17,800 132 1,320 8,7 8,8 8,7 8,7 8,700 0,0 27,820

26,900 83,630 26,900

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

судья ВК

Член Верховного жюри 

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

 04-09.02.2025 года

Смешанная пара  - многоборье -мужчины, женщины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения
Трудность Оценка 

трудности

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Артистизм
Оценка

А

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

1

5

Краснодарский Край  г. 
Краснодар               

МБОУ ДО ССШ № 1    
ГБУ ДО КК «СШОР им. 

Г.К.Казаджиева»

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

Ростовская область           
г. Азов                               

МБУ ДО СШ №2 

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

4

2

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

3

Федорова К.Э., 
Дроздова М.И., 
Годунова Т.В.

Волгоградская область                         
г. Волгоград             

МБУ ДО СШ № 3

Харьковских В.М.
Колпакова А.А.

Попков С.В.
Горячев А. В.

Скакалина А.Н.

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Главный секретарь Никулин И.А.

МС

Шульга А.Е.
Шульга В.В.

Бородулина Л.С.
Казанок И.А.

Николаева М.С.

Мартыненко О.Н.
Диденко Е.С.

Польская В.Э. 
Новикова С.А.

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар

Главный судья, ВК



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Сбавки Общая 

оценка
Вып. 

разряда

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 СТ ТИ ТИ*2 А-1 А-2 А-3 А-4 ПСБ оценка р-да

Гаспарян Элина Ашотовна 24.12.2011 КМС
Баланс 8,9 9,1 9,1 8,8 0,0 9,000 18,000 100 1,000 8,8 8,8 8,8 8,7 8,800 0,0 27,800

Жданов Матвей Даниилович 30.04.2009 КМС
Темповое 8,4 8,2 8,8 8,5 0,0 8,450 16,900 135 1,350 9,0 9,1 8,5 9,1 9,050 0,0 27,300

Комбинированное 
(многоборье) 8,9 9,2 9,1 9,2 0,0 9,150 18,300 120 1,200 8,9 8,8 9,0 8,7 8,850 0,0 28,350

26,600 83,450 26,600

Большакова Елизавета Станиславовна 05.09.2011 КМС
Баланс 9,1 9,2 9,3 9,3 0,0 9,250 18,500 136 1,360 9,0 9,0 9,0 8,9 9,000 1,0 27,860

Катышев Илья Андреевич 03.08.2008 КМС
Темповое 9,1 8,9 9,0 9,2 0,0 9,050 18,100 121 1,210 9,3 9,2 9,5 9,3 9,300 1,0 27,610

Комбинированное 
(многоборье) 9,1 9,0 9,3 9,1 0,0 9,100 18,200 123 1,230 9,0 8,9 8,7 9,0 8,950 1,0 27,380

27,400 82,850 27,400

Сахно Марина Денисовна 05.04.2010 КМС
Баланс 8,7 9,0 9,0 8,9 0,0 8,950 17,900 100 1,000 8,6 8,3 8,6 8,6 8,600 0,0 27,500

Смирнов Александр Роиманович 24.02.2005 КМС
Темповое 8,5 8,4 8,7 8,8 0,0 8,600 17,200 90 0,900 8,7 8,8 9,1 8,8 8,800 0,0 26,900

Комбинированное 
(многоборье) 8,8 8,9 8,9 9,0 0,0 8,900 17,800 120 1,200 8,6 8,5 8,5 9,0 8,550 0,0 27,550

26,450 81,950 26,450

Трегубова Ксения Витальевна 21.12.2009 КМС
Баланс 8,4 8,5 8,7 8,6 0,0 8,550 17,100 95 0,950 8,6 8,6 8,6 8,6 8,600 0,0 26,650

Овчаренко Глеб Владимирович 12.09.2005 КМС
Темповое 8,3 8,4 8,8 8,8 0,0 8,600 17,200 74 0,740 8,7 8,8 8,6 8,9 8,750 0,0 26,690

Комбинированное 
(многоборье) 7,8 8,1 8,2 7,9 0,0 8,000 16,000 94 0,940 8,4 8,4 8,2 8,3 8,350 0,0 25,290

25,150 78,630 25,150

Костючик Кристина Валерьевна 02.05.2011 КМС
Баланс 8,2 8,4 8,4 8,2 0,3 8,300 16,300 75 0,750 8,6 8,6 8,5 8,5 8,550 0,0 25,600

Сергейчук Егор Александрович 24.07.2008 КМС
Темповое 7,3 7,5 7,2 7,5 0,0 7,400 14,800 90 0,900 8,5 8,5 8,4 8,5 8,500 0,0 24,200

Комбинированное 
(многоборье) 8,5 8,5 8,7 8,6 0,0 8,550 17,100 85 0,850 8,5 8,5 8,2 8,5 8,500 0,0 26,450

23,950 76,250 23,950

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Никулин И.А.

6

Ростовская область 
Ростов-на-Дону       МБУ 

ДО СШ № 6

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

Ростовская область 
Ростов-на-Дону       МБУ 

ДО СШ № 6

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

10

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Попков С.В.

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар

судья ВК

Член Верховного жюри 

Боженко И.М. 
Шумакова Л.А.

Главный секретарь

9

ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

8

ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Шеховцова Е.П. 
Барыбина О.В.

Главный судья, ВК

Председатель Верховного жюри

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

 04-09.02.2025 года

Трудность Оценка 
трудности

Артистизм
Оценка

А

Гайдарова Н.А.
Баринова А.М.

Гайдарова Н.А.
Баринова А.М. 
Колесник О.В.

Шульга А.Е.
Шульга В.В.

Бородулина Л.С. 
Кузмин Д.В.         
Шульга А.В.

Смешанная пара  - многоборье -мужчины, женщины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения

7

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Сбавки Общая 

оценка
Вып. 

разряда

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 СТ ТИ ТИ*2 А-1 А-2 А-3 А-4 ПСБ оценка р-да

Доронина Дарья Игоревна 28.06.2004 КМС
Баланс 8,2 8,2 8,4 8,3 0,9 8,250 15,600 85 0,850 8,5 8,7 8,6 8,3 8,550 0,0 25,000

Салимьянов Вадим Романович 07.11.2005 КМС

7,350 25,000 7,350

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

судья ВК

Член Верховного жюри 

судья ВК

Главный секретарь

Упражнение
Техника исполнения

Краснодарский край г. Краснодар

Оценка 
трудности

Артистизм
Оценка

А

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Главный судья, ВК

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

 04-09.02.2025 года

Смешанная пара - многоборье -мужчины, женщины 14 лет и старше

Трудность

11

М Фамилия, имя Год рожд. Тренеры

Волгоградская область                         
г. Волгоград            ГАУ 

ДО ВО СШОР

Ильяшенко И.Н.
Горячева Н.Л.
Дубцова Т.Н.

Разряд 
имеет

СНЯТ ВРАЧЕМ

Никулин И.А.



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 А-1 А-2 А-3 А-4

Заровная Валерия Сергеевна 01.06.2008 МС
Баланс 9,5 9,6 9,4 9,5 0,0 9,500 19,000 369 3,690 9,5 9,5 9,4 9,5 9,500 0,0 32,190

Ло-Ван-Ю Олеся Алексеевна 30.08.2007 МС
Темповое 9,7 9,7 9,7 9,6 0,0 9,700 19,400 282 2,820 9,7 9,7 9,6 9,7 9,700 0,0 31,920

Полищук Софья Вадимовна 20.04.2001 ЗМС Комбинированное 
(многоборье) 9,7 9,7 9,7 9,7 0,0 9,700 19,400 400 4,000 9,7 9,7 9,7 9,7 9,700 0,0 33,100

28,900 97,210 28,900

Зварыч София Максимовна 30.09.2010 КМС
Баланс 9,5 9,5 9,6 9,5 0,0 9,500 19,000 136 1,360 9,3 9,3 9,2 9,5 9,300 0,0 29,660

Волкова Карина Сергеевна 03.04.2007 МС
Темповое 9,5 9,5 9,5 9,5 0,0 9,500 19,000 143 1,430 9,5 9,5 9,4 9,6 9,500 0,0 29,930

Аксёнова Дарья Михайловна 28.08.2008 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,6 9,6 9,6 9,6 0,0 9,600 19,200 190 1,900 9,4 9,4 9,3 9,3 9,350 0,0 30,450

28,600 90,040 28,600

Корзун Анастасия Александровна 01.12.2011 КМС
Баланс 9,5 9,5 9,4 9,5 0,0 9,500 19,000 101 1,010 9,3 9,3 9,2 9,3 9,300 0,0 29,310

Бабич Александра Андреевна 09.12.2010 КМС
Темповое 9,5 9,5 9,5 9,5 0,0 9,500 19,000 93 0,930 9,4 9,4 9,4 9,3 9,400 0,0 29,330

Семенова Анастасия Михайловна 14.08.2008 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,4 9,4 9,4 9,4 0,0 9,400 18,800 152 1,520 9,3 9,3 9,4 8,9 9,300 0,0 29,620

28,400 88,260 28,400

Демьяненко Маргарита Александровна 15.12.2011 КМС
Баланс 8,8 8,7 9,0 9,1 0,0 8,900 17,800 114 1,140 8,7 8,7 9,1 9,0 8,850 0,0 27,790

Шишенина Ирина Владимировна 25.08.2008 КМС
Темповое 9,0 9,0 9,0 9,1 0,0 9,000 18,000 90 0,900 9,0 8,8 9,0 9,0 9,000 0,0 27,900

Матинян Гаяне Вагеевна 22.02.2006 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,2 9,2 9,0 9,2 0,0 9,200 18,400 125 1,250 9,0 9,0 8,8 9,1 9,000 0,0 28,650

27,100 84,340 27,100

Марченко Анна Ильинична 14.08.2011 КМС
Баланс 9,1 9,2 9,0 9,0 0,0 9,050 18,100 100 1,000 8,8 8,9 8,9 8,8 8,850 0,0 27,950

Якубина Полина Ильинична 03.04.2009 КМС
Темповое 8,9 8,9 8,9 9,0 0,0 8,900 17,800 90 0,900 8,9 9,0 8,8 8,9 8,900 0,0 27,600

Муклецова Таисия Ивановна 31.05.2008 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,2 9,3 9,4 9,3 0,0 9,300 18,600 120 1,200 8,8 9,1 8,8 9,1 8,950 0,0 28,750

27,250 84,300 27,250

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

4

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Татаренко О.А. 
Дубцова Т.Н.

Волгоградская область                         
г. Волгоград             

МБУ ДО СШОР № 10

5

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Ленёва Е.В.
Авилова Е.С.

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

Главный судья, ВК

Главный секретарь Никулин И.А.

судья ВК

Краснодарский край г. Краснодар

Мирошниченко А.В., 
Скрябина И.В., 
Стройнова Е.В.
Баринова А.М., 

Пластинина П.М.
Чебуланка Д.Б., 

Клинченков Н.В.

Скрябина И.В., 
Стройнова Е.В.
Баринова А.М., 

Пластинина П.М.
Чебуланка Д., Свиридова 

И.А. Тимашкова. О.В.
Кругляк Е.Г.
Ткачева Е.Ю.

Тимашкова О.В.

Краснодарский Край    г. 
Краснодар                ГБУ 

ДО КК «СШОР им. 
Г.К.Казаджиева»,             

Краснодарский Край г. 
Краснодар               ГБУ 

ДО КК «СШОР им. 
Г.К.Казаджиева»

Краснодарский Край    г. 
Краснодар                ГБУ 

ДО КК «СШОР им. 
Г.К.Казаджиева»,      

МБОУ ДО ССШ №1,         

Член Верховного жюри 

судья ВК

Председатель Верховного жюри

1

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Скрябина И.В.                                                          
Стройнова Е.В.  
Баринова А.М.
Свиридова И.А.

Пластинина П.М.
Вороненко Р.М.

2

3

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Попков С.В.

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

Оценка 
ТИ*2 Трудность Оценка

А
Общая 
оценка

Вып. 
разряда

Сбавки 
ПСБ

 04-09.02.2025 года

Тройка  - многоборье - женщины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения
Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 

трудности

Артистизм



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 А-1 А-2 А-3 А-4

Реклицкая Мария Александровна 17.02.2009 МС
Баланс 9,0 8,8 9,1 9,2 0,0 9,050 18,100 118 1,180 9,0 8,8 9,1 9,0 9,000 0,0 28,280

Кравченко Дарья Владимировна 01.03.2007 МС
Темповое 8,8 8,7 9,0 8,8 0,0 8,800 17,600 89 0,890 8,8 8,8 9,0 8,8 8,800 0,0 27,290

Столярова Эльвира Сергеевна 13.07.2007 МС Комбинированное 
(многоборье) 9,2 9,1 9,0 9,1 0,0 9,100 18,200 131 1,310 9,0 8,9 9,0 9,2 9,000 0,0 28,510

26,950 84,080 26,950

Ковалева Таисия Юрьевна 07.10.2011 КМС
Баланс 8,9 8,9 8,9 8,7 0,0 8,900 17,800 106 1,060 8,7 8,7 8,9 8,9 8,800 0,0 27,660

Курышкина София Игоревна 05.05.2008 КМС
Темповое 8,8 8,8 8,8 8,8 0,0 8,800 17,600 90 0,900 8,8 8,8 8,2 8,7 8,750 0,0 27,250

Айвазян Эльвира Санасаровна 29.08.2008 МС Комбинированное 
(многоборье) 8,9 8,8 9,2 9,2 0,0 9,050 18,100 120 1,200 8,7 8,7 9,0 8,5 8,700 0,0 28,000

26,750 82,910 26,750

Геворгян Сюзанна Седраковна 12.07.2010 КМС
Баланс 8,8 8,5 8,7 9,0 0,0 8,750 17,500 123 1,230 8,8 8,8 8,8 8,8 8,800 0,0 27,530

Дорофеева Анастасия Витальевна 18.08.2008 КМС
Темповое 8,8 8,8 8,6 8,9 0,0 8,800 17,600 90 0,900 8,8 8,8 8,6 8,8 8,800 0,0 27,300

Ивашина Александра Александровна 17.02.2009 КМС Комбинированное 
(многоборье) 8,8 8,8 9,0 9,0 0,0 8,900 17,800 148 1,480 8,8 8,7 9,0 8,8 8,800 0,0 28,080

26,450 82,910 26,450

Тебенькова Дарина Денисовна 09.04.2010 КМС
Баланс 9,2 9,2 8,9 9,4 0,0 9,200 18,400 100 1,000 8,9 8,9 9,0 8,9 8,900 0,0 28,300

Рыбникова Эмилия Владимировна 06.10.2009 КМС
Темповое 8,8 8,8 8,8 8,9 0,0 8,800 17,600 91 0,910 8,8 8,8 8,8 8,4 8,800 0,0 27,310

Айсина Арина Родионовна 08.06.2008 КМС Комбинированное 
(многоборье) 8,6 8,5 8,6 8,6 0,0 8,600 17,200 126 1,260 8,7 8,7 8,6 8,8 8,700 0,0 27,160

26,600 82,770 26,600

Волкова Маргарита Дмитриевна 13.07.2011 КМС
Баланс 8,8 8,8 9,0 9,1 0,0 8,900 17,800 101 1,010 8,4 8,7 8,9 9,0 8,800 0,0 27,610

Сотниченко Виктория Викторовна 26.11.2005 КМС
Темповое 8,8 8,8 8,8 8,8 0,0 8,800 17,600 90 0,900 8,8 8,8 8,8 8,8 8,800 0,0 27,300

Семянникова Валерия Викторовна 19.08.2007 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,0 9,0 9,0 9,0 0,0 9,000 18,000 120 1,200 8,7 8,6 8,6 8,9 8,650 0,0 27,850

26,700 82,760 26,700

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

6

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Харьковских В.М.
Дмитриева И.О.

Волгоградская область                         
г. Волгоград             

МБУ ДО СШ № 3

7

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Федорова К.Э., 
Дроздова М.И., 
Годунова Т.В., 
Рыбкина И.П.,            

Тур Э.А

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Рыбкина И.П., 
Шульгина А.И., 
Федорова К.Э.,             

Тур Э.А

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

Главный секретарь Никулин И.А.

судья ВК

Член Верховного жюри 

Главный судья, ВК

Краснодарский край г. Краснодар

9

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Близнюк Д.Е.
Клепченко А.А.
Пахомов О.Д.

Краснодарский Край   г. 
Новороссийск     МАУ 

ДО СШ «Надежда»

8

МС

Оценка ТИ Оценка 
ТИ*2 Трудность Оценка 

трудности

Артистизм
Оценка

А
Сбавки 

ПСБ
Общая 
оценка

Вып. 
разряда

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

Тройка  - многоборье - женщины 14 лет и старше

Николаев О.В.
Николаева Т.М.

Мирошниченко А.В.

Краснодарский Край    г. 
Краснодар                ГБУ 

ДО КК «СШОР им. 
Г.К.Казаджиева»,      

МБОУ ДО ССШ №1,         

 04-09.02.2025 года

Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры

судья ВК

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

10

М Упражнение
Техника исполнения

Сбавки СТ



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 А-1 А-2 А-3 А-4

Коваленко Анстасия Борисовна 10.08.2010 КМС
Баланс 8,8 8,8 9,0 9,1 0,0 8,900 17,800 103 1,030 8,8 8,7 8,8 8,8 8,800 0,0 27,630

Меркулова Владислава Денисовна 30.01.2009 КМС
Темповое 9,0 9,0 8,7 8,9 0,0 8,950 17,900 90 0,900 8,7 8,7 8,8 8,7 8,700 0,0 27,500

Козырь Полина Сергеевна 27.02.2009 КМС Комбинированное 
(многоборье) 8,7 8,7 8,8 8,8 0,0 8,750 17,500 120 1,200 8,9 8,6 9,0 8,9 8,900 0,0 27,600

26,600 82,730 26,600

Полещук Варвара Павловна 03.11.2009 КМС
Баланс 9,2 9,2 9,2 9,3 0,0 9,200 18,400 118 1,180 9,1 9,0 9,1 9,3 9,100 0,0 28,680

Малащицкая Александра Алексеевна 22.12.2006 КМС
Темповое 8,6 8,6 8,6 8,8 0,0 8,600 17,200 76 0,760 8,7 8,6 8,8 8,7 8,700 0,0 26,660

Калиновская Мария Андреевна 30.07.2006 КМС Комбинированное 
(многоборье) 8,8 8,7 8,8 8,8 0,3 8,800 17,300 150 1,500 8,8 8,8 8,7 8,9 8,800 0,0 27,300

26,300 82,640 26,300

Силина Арина Александровна 16.11.2011 КМС
Баланс 8,6 8,6 8,6 8,8 0,3 8,600 16,900 101 1,010 8,5 8,3 8,3 8,7 8,400 0,0 26,310

Ноянова Анастасия Сергеевна 18.10.2007 КМС
Темповое 9,1 9,1 9,1 8,9 0,0 9,100 18,200 90 0,900 8,7 8,7 9,1 8,9 8,800 0,0 27,900

Добровольская Диана  Евгеньевна 15.04.2008 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,0 8,9 8,9 8,9 0,0 8,900 17,800 120 1,200 8,5 8,5 8,5 8,9 8,500 0,0 27,500

26,300 81,710 26,300

Борисенко Екатерина Алексеевна 15.11.2005 МС
Баланс 8,5 8,5 8,5 8,5 0,0 8,500 17,000 66 0,660 8,7 8,6 8,8 9,2 8,750 0,0 26,410

Кирносова Алиса Сергеевна 22.06.2006 КМС
Темповое 8,8 8,8 8,8 8,8 0,0 8,800 17,600 84 0,840 8,6 8,6 8,8 8,6 8,600 0,0 27,040

Сабирова Ангелина Игоревна 27.06.2003 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,0 9,0 9,0 9,0 0,0 9,000 18,000 126 1,260 8,8 8,8 8,7 8,8 8,800 0,0 28,060

26,300 81,510 26,300

Фролова Валерия Александровна 27.09.2008 КМС
Баланс 8,8 8,6 8,8 9,0 0,0 8,800 17,600 112 1,120 8,6 8,6 8,5 8,8 8,600 0,0 27,320

Миронова Елена Александровна 26.09.2002 КМС
Темповое 8,6 8,8 8,8 8,8 0,0 8,800 17,600 91 0,910 8,6 8,6 8,5 8,6 8,600 0,0 27,110

Швецова Мария Сергеевна 06.03.2005 КМС Комбинированное 
(многоборье) 8,8 8,5 8,5 8,5 0,0 8,500 17,000 120 1,200 8,6 8,6 8,6 8,7 8,600 0,0 26,800

26,100 81,230 26,100

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

Ильяшенко И.Н.
Волгоградская область                         
г. Волгоград            ГАУ 

ДО ВО СШОР

Волгоградская область                         
г. Волгоград             

МБУ ДО СШОР № 10    
ГАУ ДО ВО СШОР

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар

Главный секретарь

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Главный судья, ВК

15

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

11

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива

Разумяк Е.В.                               
Яценко Л.В.

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ № 1

Никулин И.А.

судья ВК

Член Верховного жюри 

13

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

М Фамилия, имя Год рожд. Упражнение
Техника исполнения

Сбавки СТ Оценка ТИ

Дубинина Я.Е.
Банько М.О..

Ростовская область   
Ростов-на-Дону     МБУ 

ДО СШ № 13

 04-09.02.2025 года

Тройка  - многоборье - женщины 14 лет и старше

Оценка 
ТИ*2 Трудность Оценка 

трудности

Артистизм
Оценка

А
Сбавки 

ПСБ
Общая 
оценка

Вып. 
разряда

ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

Разряд 
имеет Тренеры

12

Татаренко О.А. 
Дубцова Т.Н.

Ильяшенко И.Н.

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

14

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Кузьмин Н.К.
Никулин И.А.

Кирносова Э.В.
Ильяшенко И.Н.

Волгоградская область                         
г. Волгоград            ГАУ 

ДО ВО СШОР



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 А-1 А-2 А-3 А-4

Щербакова Анжелика Евгеньевна 03.04.2011 КМС
Баланс 8,8 8,8 8,8 9,3 0,0 8,800 17,600 104 1,040 8,8 8,7 8,8 9,0 8,800 0,0 27,440

Дубовова Дарья Алексеевна 01.03.2007 КМС
Темповое 8,5 8,5 8,5 8,8 0,0 8,500 17,000 90 0,900 8,6 8,6 8,8 8,6 8,600 0,0 26,500

Лях Валерия Александровна 26.11.2008 МС Комбинированное 
(многоборье) 8,5 8,6 8,6 8,6 0,0 8,600 17,200 129 1,290 8,3 8,6 8,3 8,6 8,450 0,0 26,940

25,900 80,880 25,900

Куц Элина Павловна 01.01.2011 КМС
Баланс 9,1 9,0 9,0 9,1 0,0 9,050 18,100 123 1,230 9,0 8,8 9,0 9,0 9,000 0,0 28,330

Фомина Варвара Дмитриевна 01.01.2008 КМС
Темповое 8,4 8,4 8,0 8,1 0,0 8,250 16,500 90 0,900 8,6 8,6 8,3 8,5 8,550 0,0 25,950

Шемпель Валерия Игоревна 04.03.2006 МС Комбинированное 
(многоборье) 8,3 8,1 8,3 8,3 1,0 8,300 15,600 126 1,260 8,5 8,5 8,8 8,1 8,500 0,0 24,360

24,600 78,640 24,600

Глинкина Алеся Андреевна 19.08.2009 МС
Баланс 8,7 8,8 8,8 8,7 0,0 8,750 17,500 110 1,100 8,6 8,6 8,4 9,0 8,600 0,0 27,200

Неверова Екатерина Андреевна 13.09.2005 МС
Темповое 8,0 7,7 7,7 7,6 0,0 7,700 15,400 91 0,910 8,4 8,2 8,2 8,4 8,300 0,0 24,610

Фальшина Ангелина Александровна 10.06.2007 КМС Комбинированное 
(многоборье) 8,3 8,6 8,6 8,3 0,0 8,450 16,900 120 1,200 8,7 8,5 8,7 8,3 8,600 0,0 26,700

24,900 78,510 24,900

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

Краснодарский край г. Краснодар

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Главный судья, ВК

Трудность Оценка 
трудности

Артистизм
Оценка

А
Сбавки 

ПСБ
Вып. 

разряда

17

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Рыбкина И.П.,                       
Шульгина А.И.,

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

Общая 
оценка

Глушкова М.А. 
Баринова А.М.

Краснодарский Край г. 
Краснодар                 

МБОУ ДО ССШ № 1  

18

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Шеховцова Е.П. 
Барыбина О.В. 
Боженко И.М. 
Шумакова Л.А.

Ростовская область 
Ростов-на-Дону       МБУ 

ДО СШ № 6

16

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

судья ВК

 04-09.02.2025 года

Тройка  - многоборье - женщины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения
Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 

ТИ*2

Главный секретарь Никулин И.А.

судья ВК

Член Верховного жюри 



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 А-1 А-2 А-3 А-4

Найденко Владимир Михайлович 22.09.2005 МС
Баланс 9,4 9,4 9,3 9,4 0,0 9,400 18,800 297 2,970 9,5 9,2 9,3 9,5 9,400 0,0 31,170

Жане Амир Щамилевич 10.02.2005 МС
Темповое 9,5 9,5 9,1 9,5 0,0 9,500 19,000 211 2,110 9,5 9,5 9,7 9,4 9,500 0,0 30,610

Чернятин Роман Сергеевич 10.11.2003 МС Комбинированное 
(многоборье) 9,6 9,5 9,6 9,5 0,0 9,550 19,100 325 3,250 9,6 9,4 9,5 9,6 9,550 0,0 31,900

Кузьмин Даниил Васильевич 16.04.2000
МСМ

К 28,450 93,680 28,450

Бермешев Даниил Романович 18.09.2006 МС
Баланс 9,6 9,6 9,5 9,6 0,0 9,600 19,200 208 2,080 9,5 9,5 9,4 9,5 9,500 0,0 30,780

Машкетов Максим Викторович 22.08.2001 МС
Темповое 9,4 9,1 9,0 9,4 0,0 9,250 18,500 266 2,660 9,4 9,3 9,4 9,3 9,350 0,0 30,510

Вютерих Даниил Игоревич 25.11.2002 МС Комбинированное 
(многоборье) 8,5 8,3 8,4 8,8 0,0 8,450 16,900 297 2,970 9,5 9,5 9,4 9,4 9,450 0,0 29,320

Леонтьев Даниил Виссарионович              03.02.2000 МС
27,300 90,610 27,300

Романцов Даниил Евгеньевич 29.09.2010 КМС
Баланс 9,3 9,3 9,3 9,3 0,0 9,300 18,600 181 1,810 9,0 9,1 8,7 9,2 9,200 0,0 29,610

Христостомов Константин Николаевич 07.07.2008 КМС
Темповое 8,0 8,4 8,2 8,3 0,0 8,250 16,500 144 1,440 9,0 8,8 9,0 9,0 9,000 0,0 26,940

Фацаев Владимир Дмитриевич 28.09.2006 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,3 9,3 9,3 9,3 0,0 9,300 18,600 179 1,790 9,1 9,4 9,1 9,1 9,100 0,0 29,490

Загорулько Иван Александрович 12.08.2007 КМС
26,850 86,040 26,850

Жеваков Михаил Викторович 03.11.2010 КМС
Баланс 9,1 9,1 9,3 9,2 0,0 9,150 18,300 136 1,360 9,0 8,6 9,0 9,4 9,000 0,0 28,660

Смогарев Артем Дмитриевич 20.05.2005 МС
Темповое 8,8 9,2 9,3 9,1 0,0 9,150 18,300 90 0,900 9,0 9,0 9,0 9,3 9,000 0,0 28,200

Цвиркун Данил Олегович 25.04.2006 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,0 9,0 9,2 9,4 0,0 9,100 18,200 161 1,610 9,1 9,3 9,1 9,2 9,150 0,0 28,960

Абрамчук Максим Юрьевич 21.05.2008 КМС
27,400 85,820 27,400

Мухаметзянов Тагир Рамилевич 02.07.2010 КМС
Баланс 9,0 9,0 8,9 9,1 0,0 9,000 18,000 112 1,120 9,1 9,1 9,3 9,1 9,100 0,0 28,220

Белоусов Захар Игоревич 30.12.2008 КМС
Темповое 9,2 9,3 9,0 9,1 0,0 9,150 18,300 143 1,430 9,3 9,3 9,3 9,3 9,300 0,0 29,030

Бравков Вячеслав Иванович 02.11.2006 КМС Комбинированное 
(многоборье) 7,8 7,8 8,0 7,9 0,0 7,850 15,700 168 1,680 9,3 9,6 9,3 9,3 9,300 0,0 26,680

Гончар Илья Алексеевич 17.02.2006 КМС
26,000 83,930 26,000

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

МС

Артистизм
Оценка

А

1

МС

5

КМС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Председатель Верховного жюри Попков С.В.

Шульга В.В.
Шульга А.Е.

Бородулина Л.С.
Сандулевская Е.М.

Плешков С.Г.
Жане А.Ч.
Жане Т.А.

Жане А.Ч.
Жане Т.А.

Беспалов Д.П.
Балабек Н.М.
Яицкая Е.Н.

Лазебная А.Н.
Токарев В.Н.
Семакин В.И.

Жане А.Ч.
Жане Т.А.

Лазебная А.Н.
Казанок И.А.

Николаева М.С.
Глушкова М.А.

Краснодарский Край   г. 
Краснодар             

МБОУ ДО ССШ №1,            
ГБУ ДО КК «СШОР 
им. Г.К.Казаджиева» 

МБУ МОГК СШОР № 
3

Краснодарский Край   г. 
Краснодар             

МБОУ ДО ССШ №1,            
ГБУ ДО КК «СШОР 
им. Г.К.Казаджиева» 

МБУ МОГК СШОР № 
3

Краснодарский Край  г. 
Краснодар               

МБОУ ДО ССШ № 1    
ГБУ ДО КК «СШОР 
им. Г.К.Казаджиева»

Краснодарский Край  г. 
Краснодар               

МБОУ ДО ССШ № 1    
ГБУ ДО КК «СШОР 
им. Г.К.Казаджиева»

Краснодарский Край    
г. Новороссийск       

МАУ ДО СШ 
«Надежда»

2

4

3

МС

МС

Близнюк Д.Е.
Клепченко А.А.
Алексеева В.С.

судья ВК

Шульга В.В., 
Шульга А.Е.

Бородулина Л.С.
Подлесная В.В. 
Онисич Н.Н., 

Земляных З.М., 
Филиппова Н.В.

Главный судья, ВК

Член Верховного жюри 

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

 04-09.02.2025 года

Четверка  - многоборье - мужчины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения
Сбавки СТ Оценка ТИ Сбавки 

ПСБ
Общая 
оценка

Вып. 
разряда

Оценка 
ТИ*2 Трудность Оценка 

трудности

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Главный секретарь Никулин И.А.

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар



ЕКП 2081340017035567  г. Волгоград, Волгоградская облсть

Регион

Ведомство ТИ-1 ТИ-2 ТИ-3 ТИ-4 А-1 А-2 А-3 А-4

Слабинский Михаил  Артемович 25.05.2011 КМС
Баланс 8,6 8,9 8,4 8,6 0,0 8,600 17,200 101 1,010 8,4 8,8 8,5 8,4 8,450 0,0 26,660

Андриюк Илья Андреевич 04.05.2009 КМС
Темповое 9,2 9,1 9,3 9,0 0,0 9,150 18,300 90 0,900 8,9 8,8 8,9 8,6 8,850 0,0 28,050

Меланин Дмитрий Юрьевич 07.03.2005 КМС Комбинированное 
(многоборье) 9,0 9,1 9,0 8,8 0,0 9,000 18,000 120 1,200 8,7 9,3 8,6 8,7 8,700 0,0 27,900

Кусов Андрей Алексеевич 02.06.2009 КМС
26,750 82,610 26,750

Мальцев Даниил Игоревич 29.01.2008 КМС
Баланс 8,7 9,0 8,7 8,9 0,0 8,800 17,600 100 1,000 8,5 8,5 8,7 8,7 8,600 0,0 27,200

Павловский Георгий Александрович 07.05.2008 КМС
Темповое 7,3 8,0 7,7 7,8 0,0 7,750 15,500 97 0,970 8,3 8,5 8,3 8,5 8,400 0,0 24,870

Андрияновас Никита Васильевич 08.08.2009 КМС Комбинированное 
(многоборье) 8,0 8,0 8,1 8,2 0,0 8,050 16,100 108 1,080 8,6 8,8 8,8 8,6 8,700 0,0 25,880

Абалаков Тимофей Александрович 27.10.2011 КМС
24,600 77,950 24,600

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

Краснодарский Край    
г. Новороссийск       

МАУ ДО СШ 
«Надежда»

Ростовская область         
г. Новочеркасск        

МБУ ДО СШ №2

судья ВК

Член Верховного жюри 

Председатель Верховного жюри

Главный секретарь Никулин И.А.

судья ВК Краснодарский край г. Краснодар

ЧЕМПИОНАТ ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ

Четверка  - многоборье - мужчины 14 лет и старше

М Фамилия, имя Год рожд. Разряд 
имеет Тренеры Упражнение

Техника исполнения
Сбавки СТ Оценка ТИ Оценка 

ТИ*2 Трудность Оценка 
трудности

Артистизм
Оценка

А
Сбавки 

ПСБ
Общая 
оценка

Вып. 
разряда

6

МС

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

7

б\р

СУММА оценки за ТИ для выполнения разрядного норматива
ИТОГОВАЯ СУММА БАЛЛОВ для определения места

Близнюк Д.Е.
Клепченко А.А.
Алексеева В.С.

Хайтмазова М.Д.,               
Пашкова А.Н.,                  
Федорова К.Э

Попков С.В.

Главный судья, ВК

 04-09.02.2025 года



Рез-т	 Рез-т	 Рез-т	 Рез-т	 Рез-т	
Место Место Место Место Место

85,86 78,7 87,66 97,21 61,78

1 3 1 1 1

83,37 83.97 85,64 82,91 52,07

2 2 2 2 2

88,92 85,04 81,51

1 3 3

Волгоградская обл., г.Волгоград

Волгоградская обл., г.Волгоград

Скрябина И.В.

Краснодарский край г. Краснодар

Попков С.В.

Никулин И.А.

судья ВК

Член Верховного жюри 

судья ВК

Волгоградская область

Черницына Вероника  
Алексюк Вадим 

2011      

2007
2

Геворгян Сюзанна 
Дорофеева Анастасия  
Ивашина Александра 

Ростовская область Рудьева Екатерина  
Федорова Александра 

2011      

2008
2

Председатель Верховного жюри

Главный судья, ВК

Главный секретарь

5 3

ЧЕМПИОНАТ  ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКЕ 

04-09.02.2025

ЕКП 2081340017035567
Командные соревнования г. Волгоград, Волгоградская область

Борисенко Екатерина  
Кирносова Алиса 
Сабирова Ангелина 

2005      

2006      

2003

1
Лысиков Владислав 
Ефимов Никита 

2007      

2001
3

Сорокина Виктория 
Доценко Дмитрий 

2010      

2006
1

Абалаков Тимофей 
Мальцев Даниил 
Павловский Георгий 
Андрияновас Никита 

2011 

2008      

2008     

2009

2 10 2

2010      

2008      

2009

2

13

Смешанная пара ЧетверкаТройка

Фамилия Имя Год
рожд Очки Сумма

2008      

2007      

2001

3

Найденко Владимир  
Жане Амир                     
Чернятин Роман               
Кузьмин Даниил 

2005     

2005    

2003   

2000

3

Хачкинаев Владимир 
Гостев Кирилл 

2010      

2005
2

Заровная Валерия        
Ло-Ван-Ю Олеся 
Полищук Софья 

2010      

2005
1

2009     

2003

Никулина Ульяна     
Ишханов Валерий 3

М

Краснодарский край Сидорова Елизавета 
Чуфистова Валерия 

2010     

2007
3

Асташкин Кристиан  
Пшеничников Владислав 

Фамилия Имя Год
рожд Очки Фамилия Имя Год

рожд ОчкиФамилия Имя Год
рожд Очки Фамилия Имя Год

рожд ОчкиРегион
Женская пара Мужская пара

1


